
C#developer - hodí se každá ruka!
 65 000 - 90 000 Kč

 Brno-město         Opava       

Základní informace
Jsi šikovný C# developer a přemýšlíš o změně? Lákaly by Tě zcela nové projekty, u které propustíš uzdu
svých nápadů? Tak jsi na správné adrese! Pokud sis odpověděl aspoň 2x ano, tak rozhodně čti dál.

Náplň práce
Vývoj nových a údržba stávajících produktů nebo nových funkcí.  
Možnost se zapojit do kompletního cyklu vývoje produktů - od koncepce, přes samotný vývoj, až po
testování.  
Produkty se liší - komplexní informační systémy, eshopy nebo zabezpečovací systémy. 

Požadavky
Zkušenost(3+) s vývojem v C# (.NET / ASP.NET Core / VB.NET)  
Rozumíte si s SQL.  
Výhodou je přesah do frontend vývoje (JavaScript). 

Nabízíme
Flexibilita - HPP/IČO, on-site/hybrid,remote vlastní rozvržení pracovní doby.  
Moderní pracovní prostředí - nové kanceláře, fotbálek, basketbal, PlayStation, tělocvična, parkování.  
Férové podmínky - projektové prémie, nadprůměrné mzdové podmínky, kvartální odměny.  
Další výhody - prostor pro osobní rozvoj, školení, možnost získání certifikací, telefon a výhodné tarify i
pro rodinu, pobytové balíčky a plno dalších. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


